
Cl. Geral Número Nome Descrição Faixa Etária Cidade Equipe TEMPO

1 113 ROBSON LUIZ BAETA Masculino de 40 até 44 anos CRISTIANO OTONI 00:27:55

2 15 ANTONIO MARCOS MARQUES Masculino de 45 até 49 anos MARIANA CLINICA DOS OLHOS 00:29:17

3 133 GUILHERME DE FREITAS Masculino de 25 até 29 anos 00:30:13

4 56 JESUS BELO DE SOUZA Masculino de 40 até 44 anos Lagoa Dourada 00:31:13

5 53 IURI FABRÍCIO LIMA MAIA Masculino de 20 até 24 anos Jeceaba MOVIMENTE-SE JECEABA 00:31:43

6 8 ALMIR JOSE DE VASCONCELOS Masculino de 30 até 34 anos CASA GRANDE GOLD RUNNERS 00:32:10

7 125 THIAGO HENRIQUE DE ROCHA Masculino de 20 até 24 anos LAGOA DOURADA GOLD RUNNERS 00:33:09

8 2 ADELMO EDUARDO ANDRADE Masculino de 45 até 49 anos DORES DO CAMPO MOTIVACAO SAUDE E VIDA 00:33:12

9 65 KLEBER MENDES NASCIMENTO Masculino de 30 até 34 anos LAGOA DOURADA GOLD RUNNERS 00:33:20

10 32 DANIEL CRISTIAN DA SILVA Masculino de 35 até 39 anos OURO BRANCO ACROB 00:33:35

11 103 RAMON FELIPE SIQUEIRA Masculino de 35 até 39 anos CONS.LAFAIETE EDERSON RUNNER 00:33:47

12 36 DENIS AUGUSTO Masculino de 30 até 34 anos Conselheiro Lafaiete 00:33:51

13 48 GLEISON ALEXANDRE NEVES Masculino de 45 até 49 anos CONS.LAFAIETE 00:33:54

14 88 MAYCON DOUGLAS DA COSTA Masculino de 13 até 19 anos MARIANA AMC 00:34:00

15 74 LUCIANO PINTO DE OLIVEIRA Masculino de 45 até 49 anos CONGONHAS ACC 00:34:26

16 17 BRUNO TADEU COURA Masculino de 25 até 29 anos BELO HORIZONTE INCRIVEIS RUNNERS 00:34:38

17 44 FERREIRA SOARES Masculino de 50 até 54 anos BELO HORIZONTE INCRIVEIS RUNNERS 00:34:56

18 60 JORGE FRANCISCO Masculino de 40 até 44 anos CONGONHAS ACC 00:35:09

19 118 RONIMARSILVEIRA Masculino de 50 até 54 anos CRISTIANO OTONI 00:35:33

20 109 RENATO LUIZ DE SOUZA Masculino de 45 até 49 anos BELO HORIZONTE FORCE ACESSORIA 00:35:43

21 82 MARCIO CESAR DE LIMA Masculino de 50 até 54 anos LAGOA DOURADA GOLD RUNNERS 00:35:48

22 50 HELBERT HENRIQUE DILVA Masculino de 35 até 39 anos CONGONHAS ACC 00:35:57

23 119 SEBASTIÃO BELO DE SOUZA Masculino de 40 até 44 anos carandaí 00:36:05

24 29 CLAUDINEI FERREIRA FONSECA Masculino de 40 até 44 anos LAGOA DOURADA GOLD RUNNERS 00:36:24

25 6 ADRIANO LUCIANO Masculino de 45 até 49 anos Conselheiro Lafaeite CORREDORES DO BEM .CL 00:36:40

26 112 ROBSON LUCIO DA COSTA Masculino de 45 até 49 anos CASA GRANDE 00:36:54

27 90 MURILO RESENDE Masculino de 35 até 39 anos CONS.LAFAIETE CACHOEIRA 00:37:26
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28 114 RODRIGO PEREIRA DOS SANTOS SILVA Masculino de 40 até 44 anos CONGONHAS ACC 00:37:58

29 76 LÚCIO MÁRIO CARDOSO Masculino de 50 até 54 anos CONGONHAS ACC 00:38:26

30 49 GUSTAVO HENRIQUE Masculino de 30 até 34 anos BELO HORIZONTE INCRIVEIS RUNNERS 00:38:29

31 9 ALUIZIO BARBOZA FILHO Masculino de 45 até 49 anos CONGONHAS ACC 00:38:46

32 143 JORGE LUIZ Masculino de 70 até 74 anos 00:38:59

33 3 ADEMAR CLEMENTINO Masculino de 65 até 69 anos CONS.LAFAIETE CORREDORES DO BEM 00:39:06

34 83 MARCO ANTONIO DE SALES Masculino de 55 até 59 anos DORES DO CAMPO MOTIVACAO SAUDE E VIDA 00:39:13

35 7 ALESSANDRO EUSTAQUIO JULIO Masculino de 45 até 49 anos MARIANA AMC 00:39:42

36 73 LUCIANO AUGUSTO MIRANDA Masculino de 30 até 34 anos CASA GRANDE 00:39:48

37 10 AMAURI RODRIGUES ANDRADE Masculino de 60 até 64 anos LAGOA DOURADA GOLD RUNNERS 00:39:57

38 80 MAICON DOS SANTOS Masculino de 30 até 34 anos LAGOA DOURADA GOLD RUNNERS 00:40:19

39 58 JORGE ELI TRINDADE Masculino de 45 até 49 anos DORES DO CAMPO MOTIVACAO SAUDE E VIDA 00:40:19

40 77 LUIZ ALBERTO GOMES Masculino de 60 até 64 anos OURO BRANCO STRADA 00:40:21

41 63 JOSE ROBERTO DE JESUS Masculino de 50 até 54 anos DORES DO CAMPO MOTIVACAO SAUDE E VIDA 00:40:28

42 47 GILMAR DE PAULA MACHADO Masculino de 55 até 59 anos CONGONHAS ACC 00:40:36

43 51 HELDES MOREIRA Masculino de 50 até 54 anos Conselheiro lafaiete CORREDORES DO BEM 00:40:48

44 39 EDUARDO HENRIQUE Masculino de 25 até 29 anos BELO HORIZONTE INCRIVEIS RUNNERS 00:40:48

45 149 SEBASTIAO ADRIANO Masculino de 65 até 69 anos 00:40:52

46 117 RONILDO FERNANDES SANTOS Masculino de 55 até 59 anos BOM SUCESSO 00:40:55

47 129 RENATO PAULO GRACIANO Masculino de 55 até 59 anos LAFAIETE 00:41:18

48 54 IVONEI VALTER RODRIGUES Masculino de 60 até 64 anos CONGONHAS ACC 00:41:27

49 110 RHUAN PABLO VIEIRA Masculino de 20 até 24 anos CASA GRANDE 00:41:59

50 89 MOISES LIVRAMENTO Masculino de 35 até 39 anos DORES DO CAMPO MOTIVACAO SAUDE E VIDA 00:45:08

51 20 CARLOS APARECIDO DA COSTA Masculino de 45 até 49 anos MARIANA AMC 00:45:27

52 92 NEILDO ALVES Masculino de 65 até 69 anos SÃO JOAO DA BARRA 00:45:41

53 101 POLICARPO C SILVA Masculino de 45 até 49 anos PRADOS 00:46:31

54 18 CARLOS ALBERTO PEREIRA DA SILVA Masculino de 55 até 59 anos Barbacena #SUPERAÇÅO FAMÍLIA 00:47:10

55 23 CELSO GARCIA FERREIRA Masculino de 55 até 59 anos CASA GRANDE 00:48:41

56 62 JOSE LUIZ DE ALMEIDA Masculino de 70 até 74 anos CONS.LAFAIETE ACORLAF 00:48:54

57 61 JOSE CLAUDIO PEREIRA Masculino de 60 até 64 anos SÃO JOAO DA BARRA 00:49:16

58 142 VICTOR HUGO VIEIRA Masculino de 13 até 19 anos FRANK MACHADO 00:50:12

59 81 MARCELO DE MELO Masculino de 55 até 59 anos LAGOA DOURADA GOLD RUNNERS 00:51:34

60 116 RONALDO JOSE DE MELO Masculino de 65 até 69 anos DORES DO CAMPO 00:51:38



61 139 ELI ROGERIO Masculino de 40 até 44 anos GOLD RUNNERS 00:52:29

62 136 ALEXANDRE TRINDADE Masculino de 55 até 59 anos 00:52:41

63 127 VICTOR HUGO GOMES Masculino de 25 até 29 anos BELO HORIZONTE INCRIVEIS RUNNERS 00:52:49

64 37 DENIS HENRIQUE Masculino de 35 até 39 anos BELO HORIZONTE INCRIVEIS RUNNERS 00:54:24

65 144 JOSE CARLOS SANDIR Masculino de 40 até 44 anos 00:55:52

66 147 PAULO GIOVANE ELIAS Masculino de 50 até 54 anos DORES DE CAMPOS 00:56:53

67 59 JORGE FABRICIO DOS SANTOS SOUZA Masculino de 35 até 39 anos Ouro Branco 00:56:58

68 128 VINICIUS DE SOUZA SIMOES Masculino de 30 até 34 anos CASA GRANDE 00:57:16

69 94 NILSON DO SACRAMENTO Masculino de 65 até 69 anos DORES DO CAMPO MOTIVACAO SAUDE E VIDA 00:58:33

70 126 VANTUIR RIBEIRO PEREIRA Masculino de 75 ANOS ACIMA Chácara 01:00:00

71 19 CARLOS ALEXANDRE DE SOUZA BOMTEMPO Masculino de 50 até 54 anos Conselheiro Lafaiete 01:04:57

72 57 JOAO ANTONIO PINTO Masculino de 65 até 69 anos CONS.LAFAIETE CORREDORES DO BEM 01:06:18

73 72 LUCIANO ANGELO ANJO Masculino de 65 até 69 anos SÃO JOAO DA BARRA 01:08:00

Cl. Geral Número Nome Descrição Faixa Etária Cidade Equipe TEMPO

1 137 AMANDA CARMO DO SANTOS Feminino de 30 até 34 anos 00:36:59

2 97 PAULIANA CORREIA DUTRA Feminino de 35 até 39 anos CASA GRANDE 00:39:24

3 122 SILVELENA RODRIGUES PEREIRA Feminino de 50 até 54 anos Itabirito ITT AVANTE 00:41:21

4 75 LUCILENE TEIXEIRA DA SILVA Feminino de 35 até 39 anos CONS.LAFAIETE 00:42:28

5 95 NUSIQUELE DAS MERCES Feminino de 30 até 34 anos LAGOA DOURADA GOLD RUNNERS 00:42:31

6 121 SILMARA  REIS Feminino de 45 até 49 anos BELO HORIZONTE INCRIVEIS RUNNERS 00:42:54

7 28 CLAUDIA CRISTINA DE PAULA BRAGA Feminino de 50 até 54 anos Itabirito ITT AVANTE 00:42:58

8 78 LUMA GONZAGA Feminino de 30 até 34 anos BELO HORIZONTE INCRIVEIS RUNNERS 00:43:24

9 105 REGINA CÉLIA DOS SANTOS Feminino de 45 até 49 anos CONGONHAS ACC 00:44:17

10 123 SOLANGE FÁTIMA INÁCIO Feminino de 60 até 64 anos CONGONHAS ACC 00:45:13

11 34 DAYANE REGINA DA SILVA Feminino de 20 até 24 anos CASA GRANDE CORREDORES DO BEM 00:45:27

12 52 IRACEMA MONICA Feminino de 45 até 49 anos ITABIRITO LOBA SOLITARIA 00:45:28

13 64 JUSCELENE DA SILVA Feminino de 40 até 44 anos ITABIRITO INCRIVEIS RUNNERS 00:45:32

14 16 BIANCA DOS SANTOS Feminino de 25 até 29 anos CONS.LAFAIETE 00:47:31

15 55 JANAINA MADUREIRA Feminino de 40 até 44 anos BELO HORIZONTE INCRIVEIS RUNNERS 00:47:38

16 138 CRISTIANE SANTIAGO Feminino de 40 até 44 anos 00:48:12

17 67 DARLENE FLAVIANA CRISTINA Feminino de 35 até 39 anos CONS.LAFAIETE 00:48:30
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18 104 RAPHAELA ALVARENGA FREITAS Feminino de 30 até 34 anos BELO HORIZONTE INCRIVEIS RUNNERS 00:48:47

19 70 LUCIA RAQUEL SANTOS Feminino de 60 até 64 anos BELO HORIZONTE INCRIVEIS RUNNERS 00:49:09

20 45 MARIA VITORIA VIEIRA DE RESENDE FERREIRA Feminino de 13 até 19 anos CASA GRANDE 00:50:16

21 25 CLARA NICE BENTO GOMES Feminino de 50 até 54 anos CONGONHAS ACC 00:50:27

22 91 NADIA DAS MERCES ARAUJO Feminino de 40 até 44 anos LAGOA DOURADA GOLD RUNNERS 00:50:48

23 71 LUCIANA RODRIGUES FERREIRA Feminino de 45 até 49 anos LAGOA DOURADA GOLD RUNNERS 00:52:29

24 13 ANGELICA ANDRADE VALE Feminino de 40 até 44 anos LAGOA DOURADA GOLD RUNNERS 00:52:30

25 69 LUANA ASSIS Feminino de 25 até 29 anos BELO HORIZONTE INCRIVEIS RUNNERS 00:52:43

26 108 RENATA CRISTINA CAMARGOS Feminino de 25 até 29 anos CASA GRANDE 00:55:49

27 145 VANIA MARIA DE SOUZA Feminino de 50 até 54 anos 00:56:03

28 85 MARIA DOLORES DOS SANTOS Feminino de 65 até 69 anos CONGONHAS ACC 00:57:30

29 40 ELIANE MOREIRA LIMA Feminino de 50 até 54 anos DORES DO CAMPO MOTIVACAO SAUDE E VIDA 01:00:19

30 84 MARIA DE LOURDES Feminino de 55 até 59 anos BELO HORIZONTE INCRIVEIS RUNNERS 01:01:52

31 120 SELMA FERREIRA NUNES Feminino de 45 até 49 anos BELO HORIZONTE INCRIVEIS RUNNERS 01:01:52

32 131 JORDANIA OLGA DA COSTA Feminino de 30 até 34 anos 01:02:42

33 141 SABRINA FERNNDA DE PAULA Feminino de 35 até 39 anos FRANK MACHADO 01:03:46

34 1 ADALGISA TEODORA OLIVEIRA Feminino de 50 até 54 anos BELO HORIZONTE INCRIVEIS RUNNERS 01:06:07

35 100 POLIANA VENTURA Feminino de 25 até 29 anos BELO HORIZONTE INCRIVEIS RUNNERS 01:06:09

36 102 PRISCILA ARAUJO Feminino de 20 até 24 anos BELO HORIZONTE INCRIVEIS RUNNERS 01:06:49

37 140 OLIMPIA DOMINGOS RIBEIRO Feminino de 70 até 74 anos GOLD RUNNERS 01:08:16

38 31 CONCEICAO APARECIDA DA SILVA Feminino de 50 até 54 anos LAGOA DOURADA GOLD RUNNERS 01:09:10

39 21 CASSIA TATIANA PEREIRA Feminino de 35 até 39 anos LAGOA DOURADA GOLD RUNNERS 01:09:12

40 87 MARIA LÚCIA DE OLIVEIRA Feminino de 60 até 64 anos CONGONHAS ACC 01:11:46

41 124 TAMIANARA SOUSA Feminino de 40 até 44 anos BELO HORIZONTE INCRIVEIS RUNNERS 01:12:21

42 11 ANA LUCIA TAVARES Feminino de 40 até 44 anos CASA GRANDE 01:15:02

43 26 CLARISSE RESENDE FERREIRA Feminino de 30 até 34 anos CASA GRANDE 01:16:11

44 12 ANGELA MARIA GONÇALVES MACHADO Feminino de 45 até 49 anos CONGONHAS ACC 01:16:17

45 22 CÁTIA MAGALHÃES Feminino de 55 até 59 anos Conselheiro Lafaiete 01:22:41

46 146 FERNAND MAGALHÃES CARVALHO Feminino de 50 até 54 anos 01:22:41

47 106 REGINA MARIA CARDOSO Feminino de 70 até 74 anos SÃO JOAO DA BARRA 01:26:17

48 66 LARA CRISTINA RODRIGUES Feminino de 13 até 19 anos LAGOA DOURADA GOLD RUNNERS 01:38:03

49 93 NELMA RODRIGUES PEREIRA Feminino de 45 até 49 anos LAGOA DOURADA GOLD RUNNERS 01:38:03



Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 113 ROBSON LUIZ BAETA M4044 - 00:03:29 17,19 00:27:55

2 15 ANTONIO MARCOS MARQUES M4549 - CLINICA DOS OLHOS 00:03:40 16,39 00:29:17

3 133 GUILHERME DE FREITAS M2529 - 00:03:47 15,89 00:30:13

4 56 JESUS BELO DE SOUZA M4044 - 00:03:54 15,38 00:31:13

5 53 IURI FABRÍCIO LIMA MAIA M2024 - MOVIMENTE-SE 
JECEABA

00:03:58 15,13 00:31:43

6 125 THIAGO HENRIQUE DE ROCHA M2024 1 GOLD RUNNERS 00:04:09 14,48 00:33:09

7 2 ADELMO EDUARDO ANDRADE M4549 1 MOTIVACAO SAUDE E 
VIDA

00:04:09 14,46 00:33:12

8 65 KLEBER MENDES NASCIMENTO M3034 1 GOLD RUNNERS 00:04:10 14,40 00:33:20

9 32 DANIEL CRISTIAN DA SILVA M3539 1 ACROB 00:04:12 14,29 00:33:35

10 103 RAMON FELIPE SIQUEIRA M3539 2 EDERSON RUNNER 00:04:13 14,21 00:33:47

11 36 DENIS AUGUSTO M3034 2 00:04:14 14,18 00:33:51

12 48 GLEISON ALEXANDRE NEVES M4549 2 00:04:14 14,16 00:33:54

13 88 MAYCON DOUGLAS DA COSTA M1319 1 AMC 00:04:15 14,12 00:34:00

14 74 LUCIANO PINTO DE OLIVEIRA M4549 3 ACC 00:04:18 13,94 00:34:26

15 17 BRUNO TADEU COURA M2529 1 INCRIVEIS RUNNERS 00:04:20 13,86 00:34:38

16 44 FERREIRA SOARES M5054 1 INCRIVEIS RUNNERS 00:04:22 13,74 00:34:56

17 60 JORGE FRANCISCO M4044 1 ACC 00:04:24 13,66 00:35:09

18 118 RONIMARSILVEIRA M5054 2 00:04:27 13,50 00:35:33

19 109 RENATO LUIZ DE SOUZA M4549 4 FORCE ACESSORIA 00:04:28 13,44 00:35:43

20 82 MARCIO CESAR DE LIMA M5054 3 GOLD RUNNERS 00:04:28 13,41 00:35:48

21 50 HELBERT HENRIQUE DILVA M3539 3 ACC 00:04:30 13,35 00:35:57

22 119 SEBASTIÃO BELO DE SOUZA M4044 2 00:04:31 13,30 00:36:05

23 29 CLAUDINEI FERREIRA FONSECA M4044 3 GOLD RUNNERS 00:04:33 13,19 00:36:24

24 6 ADRIANO LUCIANO M4549 5 CORREDORES DO BEM 
.CL

00:04:35 13,09 00:36:40

25 90 MURILO RESENDE M3539 4 CACHOEIRA 00:04:41 12,82 00:37:26

26 114 RODRIGO PEREIRA DOS SANTOS 
SILVA

M4044 4 ACC 00:04:45 12,64 00:37:58

27 76 LÚCIO MÁRIO CARDOSO M5054 4 ACC 00:04:48 12,49 00:38:26

28 49 GUSTAVO HENRIQUE M3034 3 INCRIVEIS RUNNERS 00:04:49 12,47 00:38:29

29 9 ALUIZIO BARBOZA FILHO M4549 6 ACC 00:04:51 12,38 00:38:46

30 143 JORGE LUIZ M7074 1 00:04:52 12,31 00:38:59

31 3 ADEMAR CLEMENTINO M6569 1 CORREDORES DO BEM 00:04:53 12,28 00:39:06

32 83 MARCO ANTONIO DE SALES M5559 1 MOTIVACAO SAUDE E 
VIDA

00:04:54 12,24 00:39:13

33 7 ALESSANDRO EUSTAQUIO JULIO M4549 7 AMC 00:04:58 12,09 00:39:42
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Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

34 10 AMAURI RODRIGUES ANDRADE M6064 1 GOLD RUNNERS 00:04:59 12,02 00:39:57

35 80 MAICON DOS SANTOS M3034 4 GOLD RUNNERS 00:05:02 11,91 00:40:19

36 58 JORGE ELI TRINDADE M4549 8 MOTIVACAO SAUDE E 
VIDA

00:05:02 11,91 00:40:19

37 77 LUIZ ALBERTO GOMES M6064 2 STRADA 00:05:03 11,90 00:40:21

38 63 JOSE ROBERTO DE JESUS M5054 5 MOTIVACAO SAUDE E 
VIDA

00:05:04 11,86 00:40:28

39 47 GILMAR DE PAULA MACHADO M5559 2 ACC 00:05:05 11,82 00:40:36

40 51 HELDES MOREIRA M5054 6 CORREDORES DO BEM 00:05:06 11,76 00:40:48

41 39 EDUARDO HENRIQUE M2529 2 INCRIVEIS RUNNERS 00:05:06 11,76 00:40:48

42 149 SEBASTIAO ADRIANO M6569 2 00:05:06 11,75 00:40:52

43 117 RONILDO FERNANDES SANTOS M5559 3 00:05:07 11,73 00:40:55

44 129 RENATO PAULO GRACIANO M5559 4 00:05:10 11,62 00:41:18

45 54 IVONEI VALTER RODRIGUES M6064 3 ACC 00:05:11 11,58 00:41:27

46 110 RHUAN PABLO VIEIRA M2024 2 00:05:15 11,43 00:41:59

47 89 MOISES LIVRAMENTO M3539 5 MOTIVACAO SAUDE E 
VIDA

00:05:38 10,64 00:45:08

48 20 CARLOS APARECIDO DA COSTA M4549 9 AMC 00:05:41 10,56 00:45:27

49 92 NEILDO ALVES M6569 3 00:05:43 10,51 00:45:41

50 101 POLICARPO C SILVA M4549 10 00:05:49 10,32 00:46:31

51 18 CARLOS ALBERTO PEREIRA DA SILVA M5559 - #SUPERAÇÅO FAMÍLIA 00:05:54 10,18 00:47:10

52 23 CELSO GARCIA FERREIRA M5559 5 00:06:05 9,86 00:48:41

53 62 JOSE LUIZ DE ALMEIDA M7074 2 ACORLAF 00:06:07 9,82 00:48:54

54 61 JOSE CLAUDIO PEREIRA M6064 4 00:06:09 9,74 00:49:16

55 142 VICTOR HUGO VIEIRA M1319 2 FRANK MACHADO 00:06:16 9,56 00:50:12

56 81 MARCELO DE MELO M5559 6 GOLD RUNNERS 00:06:27 9,31 00:51:34

57 116 RONALDO JOSE DE MELO M6569 4 00:06:27 9,30 00:51:38

58 139 ELI ROGERIO M4044 5 GOLD RUNNERS 00:06:34 9,15 00:52:29

59 136 ALEXANDRE TRINDADE M5559 7 00:06:35 9,11 00:52:41

60 127 VICTOR HUGO GOMES M2529 3 INCRIVEIS RUNNERS 00:06:36 9,09 00:52:49

61 37 DENIS HENRIQUE M3539 6 INCRIVEIS RUNNERS 00:06:48 8,82 00:54:24

62 144 JOSE CARLOS SANDIR M4044 6 00:06:59 8,59 00:55:52

63 147 PAULO GIOVANE ELIAS M5054 7 00:07:07 8,44 00:56:53

64 59 JORGE FABRICIO DOS SANTOS 
SOUZA

M3539 - 00:07:07 8,43 00:56:58

65 128 VINICIUS DE SOUZA SIMOES M3034 5 00:07:09 8,38 00:57:16

66 94 NILSON DO SACRAMENTO M6569 5 MOTIVACAO SAUDE E 
VIDA

00:07:19 8,20 00:58:33

67 126 VANTUIR RIBEIRO PEREIRA M7599 1 00:07:30 8,00 01:00:00
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Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

68 19 CARLOS ALEXANDRE DE SOUZA 
BOMTEMPO

M5054 8 00:08:07 7,39 01:04:57

69 57 JOAO ANTONIO PINTO M6569 6 CORREDORES DO BEM 00:08:17 7,24 01:06:18

70 72 LUCIANO ANGELO ANJO M6569 7 00:08:30 7,06 01:08:00
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Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 137 AMANDA CARMO DO SANTOS F3034 - 00:04:37 12,98 00:36:59

2 97 PAULIANA CORREIA DUTRA F3539 - 00:04:55 12,18 00:39:24

3 122 SILVELENA RODRIGUES PEREIRA F5054 - ITT AVANTE 00:05:10 11,61 00:41:21

4 75 LUCILENE TEIXEIRA DA SILVA F3539 - 00:05:18 11,30 00:42:28

5 95 NUSIQUELE DAS MERCES F3034 - GOLD RUNNERS 00:05:19 11,29 00:42:31

6 121 SILMARA  REIS F4549 1 INCRIVEIS RUNNERS 00:05:22 11,19 00:42:54

7 28 CLAUDIA CRISTINA DE PAULA BRAGA F5054 1 ITT AVANTE 00:05:22 11,17 00:42:58

8 78 LUMA GONZAGA F3034 1 INCRIVEIS RUNNERS 00:05:25 11,06 00:43:24

9 105 REGINA CÉLIA DOS SANTOS F4549 2 ACC 00:05:32 10,84 00:44:17

10 123 SOLANGE FÁTIMA INÁCIO F6064 1 ACC 00:05:39 10,62 00:45:13

11 52 IRACEMA MONICA F4549 3 LOBA SOLITARIA 00:05:41 10,56 00:45:28

12 64 JUSCELENE DA SILVA F4044 1 INCRIVEIS RUNNERS 00:05:41 10,54 00:45:32

13 16 BIANCA DOS SANTOS F2529 1 00:05:56 10,10 00:47:31

14 55 JANAINA MADUREIRA F4044 2 INCRIVEIS RUNNERS 00:05:57 10,08 00:47:38

15 138 CRISTIANE SANTIAGO F4044 3 00:06:01 9,96 00:48:12

16 67 DARLENE FLAVIANA CRISTINA F3539 1 00:06:04 9,90 00:48:30

17 104 RAPHAELA ALVARENGA FREITAS F3034 2 INCRIVEIS RUNNERS 00:06:06 9,84 00:48:47

18 70 LUCIA RAQUEL SANTOS F6064 2 INCRIVEIS RUNNERS 00:06:09 9,77 00:49:09

19 25 CLARA NICE BENTO GOMES F5054 2 ACC 00:06:18 9,51 00:50:27

20 91 NADIA DAS MERCES ARAUJO F4044 4 GOLD RUNNERS 00:06:21 9,45 00:50:48

21 71 LUCIANA RODRIGUES FERREIRA F4549 4 GOLD RUNNERS 00:06:34 9,15 00:52:29

22 13 ANGELICA ANDRADE VALE F4044 5 GOLD RUNNERS 00:06:34 9,14 00:52:30

23 69 LUANA ASSIS F2529 2 INCRIVEIS RUNNERS 00:06:35 9,11 00:52:43

24 145 VANIA MARIA DE SOUZA F5054 3 00:07:00 8,56 00:56:03

25 85 MARIA DOLORES DOS SANTOS F6569 1 ACC 00:07:11 8,35 00:57:30

26 40 ELIANE MOREIRA LIMA F5054 4 MOTIVACAO SAUDE E 
VIDA

00:07:32 7,96 01:00:19

27 84 MARIA DE LOURDES F5559 1 INCRIVEIS RUNNERS 00:07:44 7,76 01:01:52

28 120 SELMA FERREIRA NUNES F4549 5 INCRIVEIS RUNNERS 00:07:44 7,76 01:01:52

29 131 JORDANIA OLGA DA COSTA F3034 3 00:07:50 7,66 01:02:42

30 141 SABRINA FERNNDA DE PAULA F3539 2 FRANK MACHADO 00:07:58 7,53 01:03:46

31 1 ADALGISA TEODORA OLIVEIRA F5054 5 INCRIVEIS RUNNERS 00:08:16 7,26 01:06:07

32 100 POLIANA VENTURA F2529 3 INCRIVEIS RUNNERS 00:08:16 7,26 01:06:09

33 102 PRISCILA ARAUJO F2024 1 INCRIVEIS RUNNERS 00:08:21 7,18 01:06:49

34 140 OLIMPIA DOMINGOS RIBEIRO F7074 1 GOLD RUNNERS 00:08:32 7,03 01:08:16

35 31 CONCEICAO APARECIDA DA SILVA F5054 6 GOLD RUNNERS 00:08:39 6,94 01:09:10
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Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

36 21 CASSIA TATIANA PEREIRA F3539 3 GOLD RUNNERS 00:08:39 6,94 01:09:12

37 87 MARIA LÚCIA DE OLIVEIRA F6064 3 ACC 00:08:58 6,69 01:11:46

38 124 TAMIANARA SOUSA F4044 6 INCRIVEIS RUNNERS 00:09:03 6,63 01:12:21

39 11 ANA LUCIA TAVARES F4044 7 00:09:23 6,40 01:15:02

40 26 CLARISSE RESENDE FERREIRA F3034 4 00:09:31 6,30 01:16:11

41 12 ANGELA MARIA GONÇALVES 
MACHADO

F4549 6 ACC 00:09:32 6,29 01:16:17

42 22 CÁTIA MAGALHÃES F5559 2 00:10:20 5,81 01:22:41

43 146 FERNAND MAGALHÃES CARVALHO F5054 7 00:10:20 5,81 01:22:41

44 106 REGINA MARIA CARDOSO F7074 2 00:10:47 5,56 01:26:17

45 66 LARA CRISTINA RODRIGUES F1319 1 GOLD RUNNERS 00:12:15 4,90 01:38:03

46 93 NELMA RODRIGUES PEREIRA F4549 7 GOLD RUNNERS 00:12:15 4,90 01:38:03
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Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 8 ALMIR JOSE DE VASCONCELOS M3034 - GOLD RUNNERS 00:04:01 14,92 00:32:10

2 112 ROBSON LUCIO DA COSTA M4549 - 00:04:37 13,01 00:36:54

3 73 LUCIANO AUGUSTO MIRANDA M3034 - 00:04:58 12,06 00:39:48
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Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 34 DAYANE REGINA DA SILVA F2024 - CORREDORES DO BEM 00:05:41 10,56 00:45:27

2 45 MARIA VITORIA VIEIRA DE RESENDE 
FERREIRA

F1319 - 00:06:17 9,55 00:50:16

3 108 RENATA CRISTINA CAMARGOS F2529 - 00:06:59 8,60 00:55:49
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Masculino de 13 até 19 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 88 MAYCON DOUGLAS DA COSTA AMC 00:04:15 14,12 00:34:00

2 142 VICTOR HUGO VIEIRA FRANK MACHADO 00:06:16 9,56 00:50:12

Masculino de 20 até 24 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 125 THIAGO HENRIQUE DE ROCHA GOLD RUNNERS 00:04:09 14,48 00:33:09

2 110 RHUAN PABLO VIEIRA 00:05:15 11,43 00:41:59

Masculino de 25 até 29 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 17 BRUNO TADEU COURA INCRIVEIS RUNNERS 00:04:20 13,86 00:34:38

2 39 EDUARDO HENRIQUE INCRIVEIS RUNNERS 00:05:06 11,76 00:40:48

3 127 VICTOR HUGO GOMES INCRIVEIS RUNNERS 00:06:36 9,09 00:52:49

Masculino de 30 até 34 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 65 KLEBER MENDES NASCIMENTO GOLD RUNNERS 00:04:10 14,40 00:33:20

2 36 DENIS AUGUSTO 00:04:14 14,18 00:33:51

3 49 GUSTAVO HENRIQUE INCRIVEIS RUNNERS 00:04:49 12,47 00:38:29

4 80 MAICON DOS SANTOS GOLD RUNNERS 00:05:02 11,91 00:40:19

5 128 VINICIUS DE SOUZA SIMOES 00:07:09 8,38 00:57:16

Masculino de 35 até 39 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 32 DANIEL CRISTIAN DA SILVA ACROB 00:04:12 14,29 00:33:35

2 103 RAMON FELIPE SIQUEIRA EDERSON RUNNER 00:04:13 14,21 00:33:47

3 50 HELBERT HENRIQUE DILVA ACC 00:04:30 13,35 00:35:57

4 90 MURILO RESENDE CACHOEIRA 00:04:41 12,82 00:37:26

5 89 MOISES LIVRAMENTO MOTIVACAO SAUDE E VIDA 00:05:38 10,64 00:45:08

6 37 DENIS HENRIQUE INCRIVEIS RUNNERS 00:06:48 8,82 00:54:24

Masculino de 40 até 44 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 60 JORGE FRANCISCO ACC 00:04:24 13,66 00:35:09

2 119 SEBASTIÃO BELO DE SOUZA 00:04:31 13,30 00:36:05
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Masculino de 40 até 44 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

3 29 CLAUDINEI FERREIRA FONSECA GOLD RUNNERS 00:04:33 13,19 00:36:24

4 114 RODRIGO PEREIRA DOS SANTOS SILVA ACC 00:04:45 12,64 00:37:58

5 139 ELI ROGERIO GOLD RUNNERS 00:06:34 9,15 00:52:29

6 144 JOSE CARLOS SANDIR 00:06:59 8,59 00:55:52

Masculino de 45 até 49 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 2 ADELMO EDUARDO ANDRADE MOTIVACAO SAUDE E VIDA 00:04:09 14,46 00:33:12

2 48 GLEISON ALEXANDRE NEVES 00:04:14 14,16 00:33:54

3 74 LUCIANO PINTO DE OLIVEIRA ACC 00:04:18 13,94 00:34:26

4 109 RENATO LUIZ DE SOUZA FORCE ACESSORIA 00:04:28 13,44 00:35:43

5 6 ADRIANO LUCIANO CORREDORES DO BEM .CL 00:04:35 13,09 00:36:40

6 9 ALUIZIO BARBOZA FILHO ACC 00:04:51 12,38 00:38:46

7 7 ALESSANDRO EUSTAQUIO JULIO AMC 00:04:58 12,09 00:39:42

8 58 JORGE ELI TRINDADE MOTIVACAO SAUDE E VIDA 00:05:02 11,91 00:40:19

9 20 CARLOS APARECIDO DA COSTA AMC 00:05:41 10,56 00:45:27

10 101 POLICARPO C SILVA 00:05:49 10,32 00:46:31

Masculino de 50 até 54 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 44 FERREIRA SOARES INCRIVEIS RUNNERS 00:04:22 13,74 00:34:56

2 118 RONIMARSILVEIRA 00:04:27 13,50 00:35:33

3 82 MARCIO CESAR DE LIMA GOLD RUNNERS 00:04:28 13,41 00:35:48

4 76 LÚCIO MÁRIO CARDOSO ACC 00:04:48 12,49 00:38:26

5 63 JOSE ROBERTO DE JESUS MOTIVACAO SAUDE E VIDA 00:05:04 11,86 00:40:28

6 51 HELDES MOREIRA CORREDORES DO BEM 00:05:06 11,76 00:40:48

7 147 PAULO GIOVANE ELIAS 00:07:07 8,44 00:56:53

8 19 CARLOS ALEXANDRE DE SOUZA BOMTEMPO 00:08:07 7,39 01:04:57

Masculino de 55 até 59 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 83 MARCO ANTONIO DE SALES MOTIVACAO SAUDE E VIDA 00:04:54 12,24 00:39:13

2 47 GILMAR DE PAULA MACHADO ACC 00:05:05 11,82 00:40:36

3 117 RONILDO FERNANDES SANTOS 00:05:07 11,73 00:40:55

4 129 RENATO PAULO GRACIANO 00:05:10 11,62 00:41:18
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Masculino de 55 até 59 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

5 23 CELSO GARCIA FERREIRA 00:06:05 9,86 00:48:41

6 81 MARCELO DE MELO GOLD RUNNERS 00:06:27 9,31 00:51:34

7 136 ALEXANDRE TRINDADE 00:06:35 9,11 00:52:41

Masculino de 60 até 64 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 10 AMAURI RODRIGUES ANDRADE GOLD RUNNERS 00:04:59 12,02 00:39:57

2 77 LUIZ ALBERTO GOMES STRADA 00:05:03 11,90 00:40:21

3 54 IVONEI VALTER RODRIGUES ACC 00:05:11 11,58 00:41:27

4 61 JOSE CLAUDIO PEREIRA 00:06:09 9,74 00:49:16

Masculino de 65 até 69 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 3 ADEMAR CLEMENTINO CORREDORES DO BEM 00:04:53 12,28 00:39:06

2 149 SEBASTIAO ADRIANO 00:05:06 11,75 00:40:52

3 92 NEILDO ALVES 00:05:43 10,51 00:45:41

4 116 RONALDO JOSE DE MELO 00:06:27 9,30 00:51:38

5 94 NILSON DO SACRAMENTO MOTIVACAO SAUDE E VIDA 00:07:19 8,20 00:58:33

6 57 JOAO ANTONIO PINTO CORREDORES DO BEM 00:08:17 7,24 01:06:18

7 72 LUCIANO ANGELO ANJO 00:08:30 7,06 01:08:00

Masculino de 70 até 74 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 143 JORGE LUIZ 00:04:52 12,31 00:38:59

2 62 JOSE LUIZ DE ALMEIDA ACORLAF 00:06:07 9,82 00:48:54

Masculino de 75 ANOS ACIMA

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 126 VANTUIR RIBEIRO PEREIRA 00:07:30 8,00 01:00:00
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Feminino de 13 até 19 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 66 LARA CRISTINA RODRIGUES GOLD RUNNERS 00:12:15 4,90 01:38:03

Feminino de 20 até 24 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 102 PRISCILA ARAUJO INCRIVEIS RUNNERS 00:08:21 7,18 01:06:49

Feminino de 25 até 29 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 16 BIANCA DOS SANTOS 00:05:56 10,10 00:47:31

2 69 LUANA ASSIS INCRIVEIS RUNNERS 00:06:35 9,11 00:52:43

3 100 POLIANA VENTURA INCRIVEIS RUNNERS 00:08:16 7,26 01:06:09

Feminino de 30 até 34 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 78 LUMA GONZAGA INCRIVEIS RUNNERS 00:05:25 11,06 00:43:24

2 104 RAPHAELA ALVARENGA FREITAS INCRIVEIS RUNNERS 00:06:06 9,84 00:48:47

3 131 JORDANIA OLGA DA COSTA 00:07:50 7,66 01:02:42

4 26 CLARISSE RESENDE FERREIRA 00:09:31 6,30 01:16:11

Feminino de 35 até 39 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 67 DARLENE FLAVIANA CRISTINA 00:06:04 9,90 00:48:30

2 141 SABRINA FERNNDA DE PAULA FRANK MACHADO 00:07:58 7,53 01:03:46

3 21 CASSIA TATIANA PEREIRA GOLD RUNNERS 00:08:39 6,94 01:09:12

Feminino de 40 até 44 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 64 JUSCELENE DA SILVA INCRIVEIS RUNNERS 00:05:41 10,54 00:45:32

2 55 JANAINA MADUREIRA INCRIVEIS RUNNERS 00:05:57 10,08 00:47:38

3 138 CRISTIANE SANTIAGO 00:06:01 9,96 00:48:12

4 91 NADIA DAS MERCES ARAUJO GOLD RUNNERS 00:06:21 9,45 00:50:48

5 13 ANGELICA ANDRADE VALE GOLD RUNNERS 00:06:34 9,14 00:52:30

6 124 TAMIANARA SOUSA INCRIVEIS RUNNERS 00:09:03 6,63 01:12:21

7 11 ANA LUCIA TAVARES 00:09:23 6,40 01:15:02
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Feminino de 45 até 49 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 121 SILMARA  REIS INCRIVEIS RUNNERS 00:05:22 11,19 00:42:54

2 105 REGINA CÉLIA DOS SANTOS ACC 00:05:32 10,84 00:44:17

3 52 IRACEMA MONICA LOBA SOLITARIA 00:05:41 10,56 00:45:28

4 71 LUCIANA RODRIGUES FERREIRA GOLD RUNNERS 00:06:34 9,15 00:52:29

5 120 SELMA FERREIRA NUNES INCRIVEIS RUNNERS 00:07:44 7,76 01:01:52

6 12 ANGELA MARIA GONÇALVES MACHADO ACC 00:09:32 6,29 01:16:17

7 93 NELMA RODRIGUES PEREIRA GOLD RUNNERS 00:12:15 4,90 01:38:03

Feminino de 50 até 54 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 28 CLAUDIA CRISTINA DE PAULA BRAGA ITT AVANTE 00:05:22 11,17 00:42:58

2 25 CLARA NICE BENTO GOMES ACC 00:06:18 9,51 00:50:27

3 145 VANIA MARIA DE SOUZA 00:07:00 8,56 00:56:03

4 40 ELIANE MOREIRA LIMA MOTIVACAO SAUDE E VIDA 00:07:32 7,96 01:00:19

5 1 ADALGISA TEODORA OLIVEIRA INCRIVEIS RUNNERS 00:08:16 7,26 01:06:07

6 31 CONCEICAO APARECIDA DA SILVA GOLD RUNNERS 00:08:39 6,94 01:09:10

7 146 FERNAND MAGALHÃES CARVALHO 00:10:20 5,81 01:22:41

Feminino de 55 até 59 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 84 MARIA DE LOURDES INCRIVEIS RUNNERS 00:07:44 7,76 01:01:52

2 22 CÁTIA MAGALHÃES 00:10:20 5,81 01:22:41

Feminino de 60 até 64 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 123 SOLANGE FÁTIMA INÁCIO ACC 00:05:39 10,62 00:45:13

2 70 LUCIA RAQUEL SANTOS INCRIVEIS RUNNERS 00:06:09 9,77 00:49:09

3 87 MARIA LÚCIA DE OLIVEIRA ACC 00:08:58 6,69 01:11:46

Feminino de 65 até 69 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 85 MARIA DOLORES DOS SANTOS ACC 00:07:11 8,35 00:57:30

Feminino de 70 até 74 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 140 OLIMPIA DOMINGOS RIBEIRO GOLD RUNNERS 00:08:32 7,03 01:08:16

2 106 REGINA MARIA CARDOSO 00:10:47 5,56 01:26:17
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Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 18 CARLOS ALBERTO PEREIRA DA SILVA M5559 - #SUPERAÇÅO FAMÍLIA 00:05:54 10,18 00:47:10

2 59 JORGE FABRICIO DOS SANTOS 
SOUZA

M3539 - 00:07:07 8,43 00:56:58
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